



Ilulissat Marine Service ApS

Postboks 524
3952 Ilulissat
CVR-nr. 11873715

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.04.2020

Poul Christian Bagger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ilulissat Marine Service ApS

Postboks 524

3952 Ilulissat

CVR-nr.: 11873715

Hjemsted: Avannaata

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Poul Christian Bagger, formand

Frank Olsvig Bagger

Tommy Olsvig Bagger

Direktion

Frank Olsvig Bagger

Tommy Olsvig Bagger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af både og motorer samt reparationer af bådmotorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et underskud på 377 t.kr. mod et underskud på 157 t.kr. året før, hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes at medføre et fald i selskabets omsætning i 2020 set i forhold til 2019. Selskabets ledelse forventer via reduktion af omkostninger at kunne realisere et positivt resultat før skat i 2020.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		12.421.169	11.040.610
Vareforbrug		(9.623.197)	(8.505.149)
Andre eksterne omkostninger		(1.590.369)	(1.337.654)
Bruttoresultat		1.207.603	1.197.807
Personaleomkostninger	1	(1.329.759)	(1.390.525)
Af- og nedskrivninger	2	(47.087)	(63.880)
Driftsresultat		(169.243)	(256.598)
Andre finansielle indtægter		278.741	391.284
Andre finansielle omkostninger		(204.628)	(364.408)
Resultat før skat		(95.130)	(229.722)
Skat af årets resultat	3	(281.835)	72.575
Årets resultat		(376.965)	(157.147)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(376.965)	(157.147)
Resultatdisponering		(376.965)	(157.147)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.601	153.685
Materielle aktiver	4	99.601	153.685
Anlægsaktiver		99.601	153.685
Fremstillede varer og handelsvarer		5.492.458	6.430.006
Varebeholdninger		5.492.458	6.430.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		931.225	1.954.085
Udskudt skat	5	318.000	599.835
Andre tilgodehavender		12.007	263
Tilgodehavender		1.261.232	2.554.183
Likvide beholdninger		444	306
Omsætningsaktiver		6.754.134	8.984.495
Aktiver		6.853.735	9.138.180

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	6	126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		2.215.916	2.592.881
Egenkapital		2.341.916	2.718.881
Bankgæld		839.358	175.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.147.996	394.975
Anden gæld	7	2.524.465	5.849.028
Kortfristede gældsforpligtelser		4.511.819	6.419.299
Gældsforpligtelser		4.511.819	6.419.299
Passiver		6.853.735	9.138.180

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	2.592.881	2.718.881
Årets resultat	0	(376.965)	(376.965)
Egenkapital ultimo	126.000	2.215.916	2.341.916

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.294.947	1.370.368
Pensioner	32.637	20.157
Andre personaleomkostninger	2.175	0
	1.329.759	1.390.525
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	54.087	63.880
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(7.000)	0
	47.087	63.880

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	176.821	(72.575)
Effekt af ændrede skattesatser	105.014	0
	281.835	(72.575)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	730.229
Afgange	(11.600)
Kostpris ultimo	718.629
Af- og nedskrivninger primo	(576.541)
Årets afskrivninger	(54.087)
Tilbageførsel ved afgang	11.600
Af- og nedskrivninger ultimo	(619.028)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.601

5 Udskudt skat

	2019	2018
	kr.	kr.
Materielle aktiver	(15.884)	(24.090)
Varebeholdninger	106.645	66.259
Tilgodehavender	528.659	386.211
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	10.666	171.455
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	(312.086)	0
Udskudt skat i alt	318.000	599.835

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
		kr.	kr.
Anparter	126	1000	126.000
	126		126.000

7 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	252.524	232.665
Feriepengeforpligtelser	44.063	0
Anden gæld i øvrigt	2.227.878	5.616.363
	2.524.465	5.849.028

Under Anden gæld i øvrigt indgår mellemregning til Tankeeraq ApS med 2.104 t.kr. (2018 5.616 t.kr.)
